

Dr. Nørby & Partners ApS

Fejringhusvej 33, 8722 8722 Hedensted

CVR-nr. 44 70 89 49

Årsrapport

8. marts - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

Torben Nørby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 8. marts - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dr. Nørby & Partners ApS Fejringhusvej 33 8722 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 44 70 89 49
	Stiftet: 8. marts 2024
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 8. marts 2024 - 31. december 2024
Direktion	Torben Nørby
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Nørby Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af skræddersyede løsninger inden for ledelses- og forretningsudvikling, herunder bøger, kurser, websites, podcasts, foredrag og rådgivning mv.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 312.704 Det ordinære resultat efter skat udgør 244.232 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/3 2024 - 31/12 2024
Bruttofortjeneste	312.704
Driftsresultat	312.704
Andre finansielle indtægter	392
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4
Resultat før skat	313.092
Skat af årets resultat	-68.860
Årets resultat	244.232
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	244.232
Disponeret i alt	244.232

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.290
Tilgodehavender i alt	<u>64.290</u>
Likvide beholdninger	<u>378.041</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>442.331</u>
Aktiver i alt	<u>442.331</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	60.000
Overført resultat	<u>244.232</u>
Egenkapital i alt	<u>344.232</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	68.860
Anden gæld	<u>21.239</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>98.099</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>98.099</u>
Passiver i alt	<u>442.331</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. marts 2024	40.000	60.000	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>244.232</u>	<u>244.232</u>
	<u>40.000</u>	<u>60.000</u>	<u>244.232</u>	<u>344.232</u>

Noter

8/3 2024
- 31/12 2024

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 4

4

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nørby Holding ApS, CVR-nr. 29826080, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
